
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 18:45

Link do produktu: https://www.novicor.pl/koldra-155x200-clinic-caloroczna-medyczna-amw-darmowa-dostawa-p-12.html

  
Kołdra 155x200 CLINIC Całoroczna Medyczna
AMW DARMOWA DOSTAWA

Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 16CLINIC-AMW

Kod EAN 5907666033937

Producent AMW

Opis produktu
CLINIC jest gamą produktów zachowujących przez długi okres czasu wysokie walory użytkowania.

Są przeznaczone do prania w wysokiej temp. do 95oC , co skutecznie likwiduje szkodliwe dla człowieka substancje alergiczne.

Dlatego też wyroby tej linii są szczególnie polecane dla szpitali, klinik, sanatoriów, hoteli i pensjonatów.

Łatwość pielęgnacji tych wyrobów nie niszczy zarówno tkaniny, jak i wypełnienia, zapewnia natomiast sterylną czystość.

PRODUKT ANTYALERGICZNY.  WYRÓB MEDYCZNY PL/CA01 04605/W   CERTYFIKAT: Oeko-Tex Standard 100 oraz Polish
Product.

 

KOLORYSTYKA: biała

SKŁAD TKANINY: 50% poliester, 50% bawełna

WSAD KOŁDRY: Włókno poliestrowe Hollow, termicznie skręcane, posiadające spiralny kształt i wysoką sprężystość.
Zapewniają doskonałą izolację cieplną i puszystość. Sprawiają, że ludzkie ciało podczas snu oddycha. Przeciwdziałają
osadzaniu się kurzu. Charakteryzują się właściwościami antyalergicznymi.

 PRANIE: Kołdrę prać zwiniętą w rulon i związaną.

 MEDICAL to linia produktów, która doskonale spełnia najwyższe wymagania jakościowe i użytkowe.
Pranie w wysokich temperaturach  do 95o

C eliminuje szkodliwe dla człowieka drobnoustroje.
Jest zatem idealna dla osób ze skłonnościami alergicznymi.
MEDICAL jest szczegółnie polecany dla hoteli i pensjonatów  jako towar niezwykle trwały i odporny na długi okres
użytkowania.
PRODUKT ANTYALERGICZNY.  WYRÓB MEDYCZNY PL/CA01 04605/W   CERTYFIKAT: OEKO-TEX® STANDARD 100. 
 
KOLORYSTYKA: biała
SKŁAD TKANINY: 52% poliester, 48% bawełna
WYPEŁNIENIE PODUSZKI: 100% Poliester Amball (kulki poliestrowe)
WŁAŚCIWOŚCI WYPEŁNIENIA: Amball - kulki poliestrowe znakomicie dopasowujące się do kształtu i ruchów głowy, ale
jednocześnie stanowiące wygodne oparcie dla głowy i szyi. Nie zbijają się. Można je wielokrotnie prać w pralce i suszyć
mechanicznie, a co najważniejsze nie pozbawia ich to sprężystości i miękkości. Posiadają właściwości antyalergiczne.
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